Testes sunt: illustris et reverendus dominus Jacobus. Castellar, 
[canoni]cus eclesie sancte Anne Barchinone et Franciscus de Monsuar 
prepositus sedis illerdensis et Monserratus Palomeres et Miquel, mer
cator, cives Barchinone. 

BC (::= Biblioteca Central de la Excma. Diputación Provincial de Barcelona). 
Jaime de Encontra, Man. LXXII, años 1584-1585, fols. 95-96. 

7 Barcelona, sin fecha 

Diego Pérez de Valdivia nombra patrono y administrador de la Escuela. 
o Universidad de Baeza al maestro Pedro de Ojeda. 

In Dei nomine. Noverint universi, quod anno ... in mei etc., reve
rendus vir dominus Didacus Peres de Baldivia, doctor sacre pagine 
et eiusdem in presenciarum lector in celebri universitati study gene
ralis civitatis Barcinone. 

Attendens se esse patronum et administratorem scole et universi
tatis sub invocacione Sanctissime Trinitatis civitatis de Baessa, et in 
posesionero seu quasi illius existere. 

Attendens eciam ipsum quia eidem administracioni personaliter in
teresse non poterat, instrumento altero penes notarium infrascriptum 
decima sexta februarii proxime lapsi dicte administracioni prefecise 
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et preposuisse admodum reverendum Petrum de Ojeda, sacre pagine 
doctorem et in dicta civitate residentem, et amplius ex iure ad eum 
pertinente suam declarasse voluntatem, qua voluit eum sibi in dicto 
patronatu et administracione succedere. 

Attendens denique tam occasione sue senectutis quam aliis ipsum non 
sperare proficisci ad dictam civitatem de Baessa ad personaliter dictum 
patronatum et administracionem exercendam pro debito sue muneris 
et inexoracionem sue consciencie et aliis, tenore presentís publici instru
menti cunctis temporibus perpetuo valituri ac eis videlicet melioribus 
via, modo et forma quibus melius de iure sivit et potuit et ad eum 
pertinet et spectat vigore facultatis et potestatis sibi, ut asseruit, con
cessarum et competencium ex nunc et de presentí elegit, nominavit, 
c1·eavit et deputavit, ac eligere, nominare, creare et deputare se dixit, 
in patronum et administratórem scole et universitatis sub invocacione 
Sanctissime Trinitatis civitatis de Baessa, eundem admodum reveren
dum dominum Petrum de Ojeda, doctorem sacre pagine, in dicta civi
tate de Baessa residenten, cun omnibus honoribus, commodis, privile
giis, prerogativis, preheminenciis facultatis, honeribusque et iuribus et 
pertinentiis universis, pertinentibus, competentibus et spectantibus, 
quovismodo patrono et administratori scole et universitatis prefate, 
nihil penes se retinendo seu reservando.